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DEVA Partili Kısacık: “Rantçılarla, kara paracılarla, tefecilerle 
barıştınız, bir esnafla barışamadınız!” 

 

 
 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Parti Sözcüsü ve Adana Milletvekili 
Sadullah Kısacık, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda görüşülen varlık barışı 
ve vergi düzenlemelerini içeren kanun teklifine ilişkin yaptığı konuşmada, 
teklifin vergi adaletine ve mali güce göre vergilendirme anlayışına aykırı 
düzenlemeler içerdiğini belirtti. Kanun teklifinin geniş toplum kesimleri ve esnaf 
gibi çalışma gruplarının vergi yükünü hafifletmek ve mali durumlarını yeniden 
düzenlemek yerine yüksek gelirli yatırımcılar, büyük sermaye grupları ve belirli 
şirketler lehine ayrıcalıklar oluşturduğunu söyleyen Kısacık, “Rantçılarla, kara 
paracılarla, uluslararası tefecilerle, parasını yurt dışına kaçırıp sonra getirmek 
isteyenlerle barışıyorsunuz ama bir esnafla barışamıyorsunuz” dedi. 
 
“Esnaf faiz tuzağına çekiliyor” 
Kanun teklifinde yer alan tecil süresinin 36 aydan 72 aya çıkarılmasının esnafın 
beklentisini karşılamadığını belirten DEVA Partisi Adana Milletvekili Sadullah 
Kısacık, Türkiye’de esnaf ve işletmelerin en büyük sorununun vergi ve SGK 
borçları olduğunu söyledi. Esnafın hesaplarına bloke konulduğunu ve fatura 
kestiği müşterilere dahi haciz yazıları gönderildiğini ifade eden Kısacık, mevcut 
uygulamaların işletmeleri çalışamaz hale getirdiğini kaydetti: “Tecil süresinin 



 

36 aydan 72 aya çıkarmak esnaf için bir şey ifade etmiyor. Teklifle sadece süre 
uzatılıyor. Esnafın asıl derdi; işleri ve hesapları kilitlenmiş, yasar kasasına, pos 
makinelerine bloke konulmuş, borcunu ödeyemiyor. İmkanı olsa zaten 
ödeyecek ama blokelerden, vergi, SGK ve faiz yükünden nefes alamıyor esnaf. 
Daha da kötüsü, şu anda %44 gecikme faizi alınıyor esnaftan. Tecil olunca da 
yine değişen bir şey olmayacak. %39 tecil faiziyle beraber bu borç ileri vadeye 
atılıyor. Yani esnaf daha derin bir borç sarmalının, faiz tuzağının içine çekiliyor.” 
 
“Esnaftan daha ne istiyorsunuz?” 
Varlık barışı düzenlemelerinin yıllardır tekrarlandığını ifade eden Kısacık, 
düzenlemelerle yurt dışındaki sermaye sahiplerine ve finans çevrelerine 
kolaylık sağlanırken ekonominin kılcal damarları olan esnaf için hiçbir somut 
adım atılmadığını vurgulayarak, “Bu kanun teklifi ile on sekizinci yılda 
dokuzuncu kez varlık barışı getiriyorsunuz. Bu teklifte rantçılarla barışılıyor, 
kara paracılarla barışılıyor, uluslararası tefecilerle barışılıyor, parasını yurt 
dışına kaçırıp sonra getirmek isteyenlerle barışılıyor; bir esnafla barışılmıyor. 
Esnafın dışında herkesle barışıyorsunuz ama ekonomimizin can damarı olan, 
mahallelerimize kadar kılcal damarlara inen esnafla barışamıyorsunuz. Esnafın 
durumunu en iyi siz görüyorsunuz; rasyolarını görüyorsunuz, değerini 
görüyorsunuz. Esnaftan daha ne istiyorsunuz ve ne bekliyorsunuz?” ifadeleriyle 
iktidar sıralarına tepkisini dile getirdi. 
 
“TOBB ve TESK neden esnafa sahip çıkmıyor!” 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Türkiye Esnaf ve Sanatkârları 
Konfederasyonunun esnafa sahip çıkmadığını ve haklarını temsil etmediğini 
belirterek her iki kuruluşu da eleştiren Kısacık, “Binlerce esnafın gözü kulağı bu 
toplantıda. Bir umutla kendilerine faydalı olacak bir kanun düzenlemesi çıkacak 
mı diye bekliyorlar. Şu anda her bir esnafın tezgahında, önünde bir tebligat var. 
Borcunu çeviremediği için çoğu esnaf iş yerini kapatıyor. Hayalleri yıkılmış, ne 
yapacağını şaşırmış durumda. Bu kadar acı durumdaki esnafın ve işverenin sesi 
olması gereken Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği bu toplantıya sadece hukuk 
direktörü arkadaşımızı göndermiş. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun buraya gelerek 
‘Esnafımız, işverenimiz, işletmelerimiz zor durumda’ diyerek savunması 
lazımdı. TESK'ten burada kimse yok, esnaf örgütlenmesinin başındaki isim, 
Bendevi Palandöken'in burada olması ve esnafın hakkını savunması lazım ama 
yok. Esnafa TOBB ve TESK sahip çıkmıyorsa, TBMM olarak bizler sahip çıkmak 
zorundayız. Bu varlık barışıyla gelen üç kuruş, beş kuruş zoru gördüğü zaman 
yarın geri gider ama giden esnafımızın yerine bir daha birisi gelmez” diyerek 
esnafa nefes aldıracak düzenlemeleri hayata geçirilmesi gerektiğinin altını çizdi. 
 
 
 


